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Пояснительная записка к отчету о численность детей, принявших участие в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория», направленных на раннюю профориентацию, обучающихся в МОУ СОШ №3 города Буденновска

	Классы 
	Количество обучающихся
	 Общая численность обучающихся 

	1
	29
	

	2
	47
	

	3
	66
	

	4
	44
	

	5
	39
	

	6
	51
	

	7
	43
	

	8
	51
	

	9
	41
	

	10
	15
	

	11
	12
	

	ИТОГО:
	Обучающиеся начального общего образования
	186

	
	Обучающиеся основного общего образования
	225

	
	Обучающиеся среднего общего образования
	27





Директор школы:                                                    М.Ю. Мурдугова  

Исп. Н.Б. Лысенко                   

